
VollenStikka
INFORMASJON MARS 2023

Takk	for	din	kontingentstøtte	for	2023!								
kr	300		til		1203.79.64415	eller	VIPPS	22575

…	og	vi	har	forslag	på	hva	som	vil	redusere	rushtidstraGikken	på	Slemmestadveien…

Øystein	forteller	«live»…
Henriette	synger…

Åtte	Vollen-jenter		
synger	og	danser	
på	Kulturhuset

Steinar	plukker	søppel…

Slemmestadveien	forskyves	
18	meter	i	Linlandkrysset	og	

Glere	boliger	kommer…
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Hvor	eller	når	er	det	gratis	å	parkere	i	Vollen?	
Hva	med	netter	og	søndager?	Automatisk	
skiltgjenkjenning	-	hvordan	funker	det?	Må	jeg	
ha	app?	Da	jeg	tok	en	rundtur	i	Vollen	og	leste	
skilt,	skjønte	jeg	at	våre	lesere/besøkende	kunne	
trenge	en	orientering…	
Det	enkleste	hadde	vært	om	alle	
parkeringsplasser	i	Vollen	hadde	samme	
bestemmelser,	men	så	enkelt	er	det	ikke.	(Da	
hadde	jeg	sluppet	lett	unna	orienteringen!)	
Denne	saken	Ginner	du	på	side	24.	

Visste	du	at	det	innen	3-4	år	er	planlagt/godkjent/
innGlyttet	folk	i	ca.	2000	boenheter	-	fra	og	med	Vollen	
og	til	og	med	Slemmestad.	Det	betyr	Glere	biler	på	
Slemmestadveien.	Hvordan	skal	dette	«ende»?	
Kommunen	godkjenner	utbyggingsplaner,	mens	fylket	
har	ansvar	for	vei	og	kollektivtraGikk.	Burde	ansvaret	
vært	felles?	Finnes	det	en	løsning	som	gjør	at	busser	i	
rushtiden	kommer	hurtigere	fram,	og	at	det	blir	færre	
personbiler	inn	og	til/fra	Oslo?	Du	kan	lese	om	den	
mulig	«løsningen»	på	side	12.	

Øystein	Øgaarden	er	en	forteller.	Ikke	eventyr,	
men	artige	fortellinger	fra	«gamle	dager»	i	
Vollen.	Vi	intervjuet	Øystein	for	11	år	siden	og	
noen	av	opplevelsene	hans	skrev	vi	ned,	slik	at	
du	kunne	lese	dem.	Men	nå	hadde	vi	lyst	til	å	la	
teknologien	gjøre	det	mulig	at	du	kan	høre	
ham.	Se	side	8.	

Det	er	Glere	som	«tar	seg	av»	barn	og	unge	i	
Vollen.	Det	gjelder	skolene,	Gui	Sportsklubb,	Dansesonen,	
Nærmiljøsentralen,	OsloGjordmuséet/venneforeningen.	
Du	kan	lese	litt	om	inne	i	bladet.	Du	kan	også	lese	om	en	
som	vil	gå	videre	og	satse	skikkelig	som	sanger,	se	på	
side	4.	

Tiden	er	inne	for	å	fornye	kontingenten	i	vellet.	Vi	
håper	alle	fornyer,	og	at	9lere	av	de	3500	som	får	
dette	bladet,	eller	omtrent	det	samme	antallet	som	
er	med	i	Facebook-gruppa	vår,	bidrar	med	de	300	
kronene	kontingenten	koster.	Tusen	takk!	

Knut	Førsund,	leder	Vollen	Vel	

Vollen	Vel	
Vollenveien 1, 1390 Vollen 

Org.nr. 992 685 646 
Post@vollenvel.no 
www.vollenvel.no 

Bank: 7874.06.46248 
Kontingentkonto: 1203.79.64415 

Vipps kontingent: 22575
foto:	Morten	Flaten

mailto:Post@vollenvel.no
http://www.vollenvel.no


Kontingenten	er	vår	viktigste	inntektskilde.	
Jo	0lere	som	betaler	-	jo	mer	kan	vi	gjøre	for	fellesskapet.

Kr	300,-	
Konto	1203.79.64415	
eller	VIPPS:	22575	

Spørsmål,	ris,	ros:		post@vollenvel.no

Steinar	Paulsen	liker	å	ha	det	rent	og	ryddig	rundt	
både	seg	og	der	han	går	tur.	Og	han	går	mye	tur.	
Fordi	det	er	i	Vollen-området	han	går,	så	tok	han	
kontakt	med	oss	og	fortalte	at	han	gjerne	kunne	
plukke	litt	søppel	på	sine	turer.	Og	dermed	utstyrte	
vi	ham	med	vest	og	klypetang	-	og	vipps	var	han	
vellets	første	«of0isielle»		søppeljeger!	Takk!

Søppel-jegeren	i	farta

Styret	i	vellet	synes	det	kunne	være	en	god	idé	å	
spandere	re0leksarmbånd	i	nærmiljøet.	Vi	tok	kontakt	
med	Vollen	Montessori,	Vollen	ungdomsskole,	
barneskolen,	Stordammen	og	Sjøskolen	for	å	høre	om	
de	de	synes	det	var	en	god	idé	at	alle	lærere	og	elever	
0ikk	hvert	sitt	re0leksarmbånd.	Alle	svarte	ja,	og	
dermed	ble	det	levert	1050	stk	i	begynnelsen	av	
desember.	Vi	0ikk	produsert	2000	stk,	og	resten	tok	
REMA	1000	seg	av.	En	bøtte	ved	den	ene	kassa	-	og	i	
løpet	av	to	dager	var	alle	utdelt!	Nå	håper	vi	at	
re0leksene	blir	brukt	i	mørke	kvelder	-	det	KAN	redde	
liv!													
Tips:	Senere	kommer	vi	med	1000	til!

2000	reGleks-armbånd

Lise	,	Knut	og	Kine	i	REMA	1000.							foto:	Nils	Holm	
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Henriette	Damhof	Schei	-	Vollens	nye	sangfugl!
Du	hørte	henne	kanskje	synge	på	stranden	i	Vollen	på	
nyttårsaften,	eller	du	har	fått	med	deg	navnet	på	TV2	i	«The	
Voice»?	

Uansett,	Henriette	er	da	en	Vollenjente	med	et	stort	
sangtalent	som	både	hun	og	mange	rundt	henne	vil	få	mye	
glede	av	i	tiden	som	kommer	på	musikkfronten	i	Norge.	

VS	er	så	heldige	å	få	møte	denne	dyktige	sangfuglen	og	
hennes	pappa,	i	familiens	hjem	på	Bjerkås	i	Vollen.		

Vi	treffer	en	naturlig	blid	og	vakker	15-åring	som	virkelig,	
foruten	sin	utrolig	vakre	sangstemme,	har	riktig	mange	
talenter.	

Vi	begynner	som	vanlig	med	starten.	

-	Jeg	har	nok	holdt	på	med	sang	og	musikk	fra	jeg	var	ganske	
liten	og	sunget	i	ulike	kor,	grupper	og	drevet	med	musikal.	Da	
jeg	var	9	år	begynte	jeg	i	en	gruppe	som	heter	Seven-jentene,	
som	turnerer	over	hele	Norge.	Det	har	gitt	meg	masse	glede	
og	mye	erfaring	i	å	stå	på	en	scene,	hvor	vi	må	lære	forskjellig	
koreograGi,	mange	danser,	bevegelser	og	å	pugge	tekster.	
	
-	I	Seven	opptrer	vi	7	jenter	sammen,	men	er	rundt	tjue	jenter	
totalt	ifra	alderen	9-18	år	spredt	over	Østlandet	og	med	en	
base	nr.	to	i	Stavanger	området.	For	det	meste	øver	vi	hver	for	
oss,	kun	med	et	par	fellessamlinger	i	året.	Det	er	gøy	å	opptre	
og	ha	venner	fra	ulike	steder	i	Norge.	Jeg	er	fortsatt	aktiv	her	
den	dag	i	dag,	og	det	har	vært	veldig	Gint	å	kombinere	med	
kunstløp	som	jeg	har	holdt	på	med	siden	jeg	var	5	år	gammel	
i	Asker	Kunstløpsklubb.	

VS:	Du	har	drevet	med	mye	forskjellig	har	vi	skjønt,	hva	
har	gitt	deg	mest	glede?	

-	Jeg	synes	sang	og	musikk	er	veldig	morsomt,	også	har	jeg	
alltid	hatt	et	hjerte	for	dans,	og	har	danset	i	Dansesonen	
siden	jeg	var	4	år,	først	med	barnedans	og	senere	klassisk	og	
jazz.	Også	har	jeg	gått	litt	på	ski	og	spilt	håndball	i	Vollen	i	3	
år,	og	vært	på	en	del	cuper.	Det	var	veldig	gøy	med	venninner	
og	sånt,	men	etter	hvert	ble	det	fokus	på	skøyter,	dans,	sang	
og	musikal	for	meg.	

-	Da	jeg	var	11	år	i	2018,	gikk	jeg	på	audition	hos	Koffers	
produksjoner,	og	Gikk	barnerollen	som	Kate	i	musikalen	Annie	
på	Sandvika	teater.	Her	spilte	vi	over	16	forestillinger	med	
både	voksenskuespillere	og	barn.	Det	var	veldig	gøy	og	
lærerikt,	så	begynte	jeg	hos	Art	ballett-	og	musikalskole	etter	
det	og	har	vært	aktiv	i	musikalkompaniet	der	med	
oppsetninger	i	Glere	år	helt	frem	til	i	dag.	

-	Så	var	jeg	så	heldig	å	få	være	med	på	musikalen	
"Trollmannen	fra	Oz"	på	Chateau	Neuf	året	etter	i	2019.	Jeg	
var	også	med	på	musikalen	"Bienes	Historie"	av	Maja	Lunde	
på	Det	Norske	Teatret	i	2020,	akkurat	da	korona	brøt	ut	
igjen,	og	da	måtte	vi	ha	premieren	for	kun	200	mennesker	
med	digitale	billetter	og	streaming.	Det	var	veldig	spesielt,	
men	gøy	var	det	uansett.	

-	Det	har	vært	veldig	Gint	å	få	prøve	ut	mange	forskjellige	ting.	
Med	Art	har	jeg	også	fått	være	med	på	mye	gøy,	bl.a.	
opptreden	på	stjernekamp,	to	ganger	på	Senkveld,	diverse	

konferanser,	Hedda-prisen,	Håp	i	ei	Gryte	og	på	VG	Lista	Topp	
20	på	Rådhusplassen	med	Mads	Hansen.	Nå	rett	før	jul	var	
jeg	med	på	Putti	Plutti	Pott	i	Oslo	spektrum.	Der	spilte	jeg	
reinsdyr	og	nissekone.	Jeg	elsker	den	stemningen	som	er	på	
teateret,	og	håper	jeg	får	være	med	der	neste	år	også.	
	
-	Jeg	har	alltid	fått	holde	på	med	det	jeg	syntes	var	morsomt,	
og	DET	er	viktig	for	meg!	

VS:	Når	forstod	du	og	dine	foreldre	at	det	var	musikk	og	
sang	du	skulle	holde	på	med?	

-	Jeg	begynte	å	synge	og	spille	gitar	da	jeg	var	ganske	liten,	og	
jeg	komper	meg	selv	på	ukulele,	piano	og	litt	gitar.	Jeg	er	helt	
selvlært,	og	aldri	gått	til	noe	musikk	pedagog	eller	tatt	
sangtimer.	Jeg	har	sunget	mye	med	venninner	og	laget	mange	
MGP	junior	sanger	for	å	si	det	sånn,	ler	Henriette.	

-	Jeg	Gikk	veldig	god	drahjelp	inn	i	musikk	og	sang	av	rektoren	
på	Hofstad	skole,	Melinda	Løver,	som	driver	Seven-jentene,	så	
hun	fortjener	også	en	stor	takk.	Seven-jentene	har	holdt	på	i	
20	år,	mens	jeg	har	vært	med	i	de	siste	6,	og	det	arbeidet	og	
samværet	er	veldig	viktig,	så	takk	til	dem	også!	

-	Vi	i	Seven-jentene	øver	ikke	sammen	stort	mer	enn	et	par	
ganger	i	året,	men	vi	øver	altså	mye	hver	for	oss.	Så	møtes	vi	
av	og	til,	og	vi	synes	også	at	er	det	veldig	stas	å	treffe	
hverandre	fra	ulike	steder	i	Norge.	Vi	møtes	omtrent	2-3	
timer	før	opptredener,	da	øver	vi	intenst	sammen,	også	blir	
resultatet	bra!	Vi	har	forresten	laget	Glere	album	som	ligger	
på	Spotify,	om	dere	vil	høre!		

tekst:	Lise	
foto:	Knut
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Velkommen til show 
og en akustisk, varm, lun og 

nær stund i Vollen.

PICNIC I 
VOLLEN 2023. 
Tid: Lørdag 17. juni kl. 16:00 – 22:00.

Bill. pris: 495,-

Sted: Selvikvillaen i Vollen.

Varm i Vollen rigger scene og tilbyr show, 
og en akustisk høytidsstund med 

TRANG FØDSEL 
THE FLUFFERS  

DJ Herr og Fru Felberg

Billetter kjøper du fra www.varmivollen.no.  
Billettgrense: 10 stk per person.

Konserten er for et sittende publikum. 
Ta gjerne med teppe og egen piknik-kurv.

 Drikke kjøpes i baren.

Kort vei til fjorden for en dukkert.

Program:
KL. 16:00: Dørene og barer åpnes

Kl. 16:45: Åpning og velkommen  
ved Lars Erik Aas/ Varm i Vollen. 

Kl. 16:50: TRANG FØDSEL

Kl. 18:15: THE FLUFFERS

Kl. 20:00: «Summer Chill Afterparty»  
med DJ Herr og Fru Felberg

Kl. 22:00: Konsert slutt.

forts:	Henriette	

Da	skyter	den	støttende	pappa	raskt	inn:	-	Det	er	veldig	viktig	
for	oss	foreldre	at	Henriette	får	holde	på	med	noe	HUN	synes	
er	morsomt	og	givende.	

Ja,	alt	fra	håndball,	dans	i	Dansesonen,	kunstløp	på	skøyter,	
og	sang	og	musikk,	hun	har	mange	talenter	tenker	vi	i	VS,	
der	vi	sitter	foran	denne	begavede	jenta,	som	bare	så	vidt	
har	begynt	på	sin	karriere	innen	sang	og	musikk	i	Norge.	

-	Jeg	er	med	i	«The	Voice»	nå	som	går	på	TV2	i	vinter,	og	det	
har	vært	veldig	morsomt,	ler	Henriette,	"men	jeg	kan	ikke	
fortelle	hvordan	det	går!"	Jeg	meldte	meg	på	selv	uten	at	
mamma	og	pappa	visste	om	det,	men	de	har	sagt	ja,	ihvertfall	
i	søvne,	ler	Henriette.	

I	slutten	av	april/mai	blir	resultatet	klart,	og	det	vil	ikke	
forundre	oss	om	Henriette	når	langt	i	denne	konkurransen.	

VS:	Er	det	musikk	i	familien?	

-	Henriettes	oldefar	var	organist,	og	pappas	onkel	og	fetter	
hadde	gruppen	Skipper	Schei	som	hadde	forestillinger	i	
Dyreparken	i	Kristiansand	før	Kaptein	Sabeltann	sin	tid.	Men	
Henriette	har	fått	sangstemmen	fra	sin	mor,	så	musikken	har	
vært	en	viktig	del	i	vår	familie	på	begge	sider,	forteller	den	
støttende	og	engasjerte	pappa.	

-	Ja,	sier	Henriette,	ungdommen	nå	kan	jo	få	holde	på	med	alt	
de	vil,	og	jeg	får	holde	på	med	alt	jeg	synes	er	morsomt,	og	det	
er	aller	viktigst	for	meg.	Jeg	liker	å	kose	meg	med	det	jeg	
holder	på	med,	og	tar	alt	litt	som	det	kommer.	

-	Selv	om	jeg	har	drevet	med	både	dans,	håndball	og	masse	
skøyter	inntil	bare	for	litt	over	et	år	siden,	er	nok	sang	og	
musikk	det	som	ligger	mitt	hjerte	nærmest,	sier	den	glade	og	
musikalske	jenta.	
	
-	Jeg	har	jo	også	startet	i	Oslo	Soul	Children	for	ikke	så	lenge	
siden,	hvor	jeg	får	være	med	på	mange	konserter	og	Glere	
spennende	musikalske	oppdrag,	samt	får	vært	en	del	i	studioer	
forskjellige	steder.	Jeg	var	denne	uken	på	et	Pepsi	Event	på	
Gardermoen,	hvor	vi	også	spilte	inn	en	singback	i	studio	til	
Kine	Ludviksen	og	mannen	her	i	Vollen.	

VS:	Hvordan	ser	du	deg	selv	i	fremtiden?	

-	Neste	år	er	det	jo	videregående,	og	jeg	har	noen	valg	å	ta	i	
denne	forbindelsen.	Musikken	er	viktig	for	meg,	men	tenker	litt	
media	også!	Siden	jeg	driver	med	så	mye	musikk	på	fritiden.	

-	En	kan	oppnå	mye	med	god	mediebakgrunn.	Kanskje	kan	jeg	
bli	lærer?	Det	tror	jeg	er	morsomt	og	en	Gin	og	viktig	jobb.	Jeg	
går	nok	dit	hvor	livet	tar	meg,	smiler	Henriette,	og	der	er	far	
helt	klar.	

-	Du	er	på	en	spennende	reise	der	både	talent,	lyst	og	energi	
tar	deg	dit	du	vil.	Aller	viktigst	er	at	du	trives	og	gjør	noe	du	
synes	er	gøy	å	holde	på	med!!	Sier	den	stolte	pappa	bestemt.	

Vi	i	VS	gleder	oss	til	å	følge	dette	musikalske	talentet	
videre,	og	ønsker	lykke	til	på	reisen!	

http://www.varmivollen.no/
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Vollen Tannklinikk

CathrineJulianne

66 76 01 06
vollentannklinikk.no
post@vollentannklinikk.no

Tilbud 649,-
Undersøkelse, 
røntgenbilder og 
rens til nye 
pasienter

Hos oss kan 
du også få 

kveldstimer!

Espen

Flere	jobber	for	samme	sak	
16.	mars	skal	Lokalsamfunnsutvalget	for	Slemmestad,	
Vollen	og	Nærsnes	-	ha	fellesmøte	med	utvalget	i	
Heggedal.	Til	møtet	kommer	også	folkeaksjonen	
Fjordveien,	Vollen	Vel,	i	tillegg	til	politikere	og	
administrasjon	fra	Asker	kommune.	

Møtet	har	tre	saker:	
Tema	samferdsel	–	der	vi	har	felles	interesser:		
1. Styrke	tra0ikkgrunnlaget	for	bruk	av	hurtigbåt	

i	Oslo0jorden	
2. Få	diskutert	mulig	ny,	direkte	matebuss	

Heggedal	Stasjon,	Heggedal	Barneskole,	
Vollenveien	til	Vollen,	–	Vollen	Hurtigbåtanløp	
	–	Arnestad	Skole	med	Asker	–	samferdsel	/	
politikere	

3. Diskutere	Sone	2	og	3	–	primært	0lytte	sone	2	
sørover	forbi	Slemmestad	

Bli	med	i	vår	første	FOTOKONKURRANSE!
Vollen	Vel	inviterer	til	fotokonkurranse	med	påfølgende	utstilling.	

Konkurransen	er	åpen	for	alle	og	det	er	gratis	å	delta.

REGLER	FOR	Å	DELTA:	

1:	Bildene	må	være	digitale,	0ilstørrelse	minst	2	MB.	
2:	Du	må	ha	tatt	bildet	selv	og	ha	sikret	deg	tillatelse	til	
at	bildet	kan	bli	utstilt	eller	på	annen	måte	vist	i	
forbindelse	med	konkurransen.	
3:	Det	utbetales	ikke	honorar	utover	premiene.	
4:	Bildene	legger	du	inn	på	www.vollenvel.no	
	senest	26.	mail	2023

Omtrent	alle	har	et	kamera	-	og	om	du	bruker	mobilen	
eller	et	«ordentlig	kamera»	-	det	spiller	liten	rolle.	Det	
er	det	å	se	motivet,	lyset,	fargene,	kontrastene	-	og	
fange	øyeblikket	-	som	teller.	

Søndag	11.	juni	åpner	vi	en	utstilling	med	de	beste	
bildene,	både	de	premierte	og	et	utvalg	andre	gode.		

Begge	temaene	har	følgende	premier:	
1.	pr	kr	2500				2.	pr	kr	1250	
3.	pr	kr	1000			

Konkurransen	har	to	temaer:	

1:	Se	Vollen	
Bildet	skal	være	tatt	innenfor		
postnummer	1390	og	1391	
Du	kan	delta	med	inntil	3	bilder.	

2:	Se	fritt	
Motivet	kan	være	hva	som	helst,	mennesker,		
dyr,	natur,	nærbilder,	gjenstander.	Helt	fritt.	
Du	kan	delta	med	inntil	3	bilder.	

Fra	en	fotoutstilling	vi	arrangerte	i	2012	med	gamle	bilder,	
som	året	etterpå	ble	en	del	av	en	bok.
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Vi har det GØY – Vi !"#$%&'( oss sammen – Vi INKLUDERER alle

Gui Sportsklubb 
har utleielokaler til alle anledninger

VENNELY GRENDEHUS: Les mer på www.vennely.no - e-mail: post@vennely.no
GJELLUM GRENDEHUS: Les mer under utleielokaler på www.guisk.no - e-mail: gjellumgrendehus@guisk.no
BLÅFJELLHYTTA:  Les mer under utleielokaler på www.guisk.no - e-mail: blafjellhytta@guisk.no
VOLLEN IDRETTSHALL: e-mail: drift@guisk.no
ARNESTAD KLUBBHUS: e-mail: drift@guisk.no

VENNELY GRENDEHUS GJELLUM GRENDEHUS

BLÅFJELLHYTTA VOLLEN IDRETTSHALL

ARNESTAD KLUBBHUS
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Øystein	Øgaarden:		Hør	ham	«live»

Faktarute:	
Født:	4.2.	1945	på	Torshov	i	Oslo.	
Flyttet	til	Skogveien:	1948-49.	
Flyttet	etter	et	par	år	til	leiligheten	over	kafé	Oscar	
Pappa	Jørgen	drev	som	pølsemaker	i	lokalet	hvor	
det	nå	er	keramiker.	
Bestefaren	Gisle	kjøpte	en	av	«ødegårdene»	i	1916	
av	Jens	Evensen	(far	til	Jens	Evensen	d.y)	og	skiftet	
etternavn	til	Øgaarden.	

Øystein	hang	med	de	litt	større	gutta	i	Vollen,	som	
var	en	«livlig»	gjeng	og	fant	på	mange	sprell.	
Jobbet	som	pølsemaker	hos	sin	far.	
Giftet	seg	med	Elisabeth	i	1970	og	0ikk	sønnene	
Christian	og	Anders.	
Bygde	nytt	framhus	på	gården	i	1976.	
Drev	med	sandblåsing	fram	til	2003.	
Var	barnehageassistent	fram	til	han	ble	pensjonist.	

Det	er	akkurat	10	år	siden	vi	
hadde	et	intervju	med	Øystein	
Øgaarden,	en	skøyer	med	et	
lager	av	opplevelser	og	
historier	fra	Vollen.		

Mange	av	opplevelsene	var	vi	
innom	for	ti	år	siden,	men	ny	
teknologi	gjør	at	du	nå	kan	
HØRE	Øystein	fortelle.	

Fortellingene	kan	du	lytte	til,	
enten	ved	å	gå	inn	på	vår	
nettside	www.vollenvel.no,	eller	
ved	å	bruke	appen	QR-kode-
leser	på	mobilen	og	rette	
kameraet	mot	symbolet	
nedenfor.	

God		
fornøyelse!

Hvor	vanskelig	kan	det	være? 15.	november	sendte	vi	en	mail	til	driftsavdelingen	i	Viken	fylke,	
med	beskjed	om	manglende	lys	langs	miljøgata	i	Vollen.	Etter	få	
dager	kom	lyset,	men	ikke	på	hele	strekningen:	To	lamper	nær	
undergangen	ved	REMA	1000,	en	nær	krysset	med	
Slemmestadveien	-	og	ikke	minst	-	undergangen	-	var	fortsatt	
uten	lys.	30.	november	purret	vi,	og	0ikk	beskjed	om	at	det	ikke	
var	meldt	på	riktig	måte.	Det	gjorde	vi.	15.	desember	purret	vi	
igjen,	og	0ikk	svar	16.	om	at	noen	«skulle	feilsøke	området	over	
helgen».Så	får	vi	beskjed	om	at	det	var	byttet	noen	pærer	og	
tennere	i	romjulen.	
Bildet	til	venstre	ble	tatt	26.	januar	-	fortsatt	mørkt.	
27.1.	får	vi	beskjed	om	at	noen	drosler	var	defekte	på	armaturene	
i	undergangen,	og	at	entreprenøren	skulle	vurdere	om	selve	
armaturene	måtte	skiftes	ut.	
Mandag	30.1.:	Endelig	-	det	ble	lys!

foto:	Knut	Førsund
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Det	gikk	etter	hvert	nokså	dårlig	med	de	
0ire	trærne	som	var	plantet	i	sentrum.	
Om	de	0ikk	for	lite	vann,	om	grunn-
forholdene	ikke	var	gode	nok,	om	de	
«bare»	ble	syke	vet	vi	ikke	-	men	de	
måtte	bare	0jernes.	Som	en	slags	
erstatning	0ikk	vi	Tandberg	eiendom	til	å	
henge	opp	litt	lys	i	desember/januar.	

Viken	fylke	har	påtatt	seg	ansvaret	med	
å	plante	nytt	i	vår,	så	i	god	tid	før	17.	mai	
skal	nye	trær	være	på	plass.	Da	regner	vi	
også	med	at	et	nytt	«vannings-regime»	
for	både	trær,	busker	og	blomster	er	på	
plass.

Blomstene:	De	kommer	igjen	til	17.	mai
Bortsett	fra	at	vi	hadde	litt	
utfordringer	i	starten	med	vanningen	
av	blomstertårnene	i	0jor,	så	er	dette	
et	så	hyggelig	innslag	i	sentrum	at	de	
kommer	igjen.		

Før	17.	mai	skal	både	de	23	amplene	
langs	Slemmestad-veien	og	oppover	i	
Vollenveien,	pluss	de	to	tårnene	på	
torvet,	være	på	plass.	

Det	koster	«noen	kroner»,	men	både	
vi	i	vellet,	butikkene	og	
publikum,	synes	det	er	et	
pluss	for	Vollen	sentrum.	

Trærne:	Nye	er	på	plass	før	17.	mai

Mal	din	egen	Glis:		

VOLLEN	I	MITT	HJERTE
Kunstprosjektet	med	maling	på	engelske	porselens-
0liser	er	ikke	glemt.	Initiativtaker	AnneMa	Buvik	lover	å	
komme	tilbake	i	2023.	Vi	vil	informere	på	facebook-
siden	vår	når	noe	skjer.					foto:	AnneMa	Buvik

Hallo hundeluftere,  
(heldigvis i mindretall) 

Tenk deg om  
og gjør som flertallet av oss:  

PLUKK OPP og TA MED  
møkka etter hunden din,  

også om vinteren. 

Hundemøkk	-	igjen	og	igjen…	

Never	ending	story,	-	det	der	med	hundeeiere/
luftere	som	lar	møkka	ligge.	Det	ser	ut	til	å	være	
verst	om	vinteren.	Bare	å	sparke	over	litt	snø,	så	er	
det	ingen	som	ser	det…
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Åtte	Vollen-jenter		
med	i	stor	musikal
Senere	i	måneden	er	det	klart	for	en	ny	musikal	i	
Kulturhuset	i	Asker,	arrangert	som	vanlig	av	
Dansesonen.		

«Den	lille	havfruen	jr»	handler	om	den	lille	havfruen	
Ariel.	Med	utgangspunkt	i	håp	og	drømmer,	legger	
hun	ut	på	en	farefull	ferd	fra	havets	dyp,	opp	til	
menneskene	og	kjærligheten.	

Det	ligger	mye	og	mange	bak	
Unge	talenter	fra	Asker,	Drammen,	Bærum,	Lier	og	Oslo	
bærer	forestilling	med	sang,	skuespill	og	dans.	Rollene	og	
danseensemblet	i	alder	11-	19	år,	er	blitt	plukket	ut	
gjennom	audition	i	juni	2022.	Fra	audition	i	juni	2022	og	
frem	til	siste	forestilling	i	mars	2023	har	de	unge	
talentene	gjennomgått	en	verdifull	læreprosess,	løftet	sitt	
talent	og	tatt	del	i	et	kreativt	fellesskap.		

Siden	august	har	har	skuespillerne	øvelser	hver	torsdag	
med	regissør,	og	danseøvelser	har	de	hver	onsdag	og	
annenhver	fredag	med	koreografer.	I	tillegg	har	de	tre	
øvingshelger,	hvor	alle	samles	og	kjører	gjennom	
forestillingen	og	felles	scener.		

I	tillegg	inkluderes	dans-	og	teaterelever	fra	Dansesonen	
og	Musikalskolen	i	alder	9-	13	år	som	aktører	på	scenen.	
De	seks	ekstragruppene	med	dansere	og	teatergruppen	
øver	jevnlig	på	sine	koreogra0ier	og	sin	regi	på	sine	
ukentlige	treninger.	Det	blir	veldig	spennende	også	for	
disse	barna	å	få	komme	inni	kulturhuset	og	ha	
plasserings-prøver	og	kostymeprøver,	før	det	braker	løst	
med	forestillinger.		

Til	sammen	deltar	150	barn	og	unge	igjennom	seks	0lotte	
forestillinger.	De	unge	utøverne	kaster	seg	modig	ut	i	den	
store	oppgaven	det	er	å	stå	på	scenen	gjennom	seks	
forestillinger,	og	formidle	eventyrets	univers	ut	til	et	stort	
publikum.	Det	er	fokus	på	at	prosessen	skal	være	trygg,	

Hvem	gjør	hva?	
Elin	Wie	Flaig:				 Skuespiller	"Svimse"	
Ines	Friberg-Sjøvold							Skuespiller	"Allana"	Ariels	søster	
Henriette	Skauge:				 Skuespiller	«Fomle"	
Aurora	Toftenes:				 Danser		
Cala	Holmboe	Garci	 	Skuespiller	"Jetsam"	og	danser	
Vilde	Ytreeide:					 Danser	
Norah	Frederikke	Klostermann-Larsen:				
	 	 	 Skuespiller	"Arista"	Ariels	søster	
Ella	Hagemark:				 Skuespiller	"Sjøhesten"	og		 	
	 	 	 danser

foto:	Ole	Martin	Helgesen

Bak	fra	venstre:	Ella	Hagemark,	Aurora	Toftenes,	Cala	
Holmboe	Garcia,	Vilde	Ytreeide	
Foran	fra	venstre:	Henriette	Skauge,	Elin	Wie	Flaig,	
Norah	Frederike	Klostermann-Larsen,		
Ines	Friberg-Sjøvold	 		
	foto:	Kristin	Børsum	Hernandez

REGI: KRISTIN BØRSUM HERNANDEZ
KOREOGRAFI: TONE STOLSMO & JUSTYNA LICHACY

MUSIKAL PRODUKSJONER 
I SAMARBEID MED 

DANSESONEN PRESENTERER

Music: Alan Menken Lyrics: Howard Ashman and Glenn Slater  
Book: Doug Wright

ASKER KULTURHUS
16. - 19. MARS

Her	er	hele	gjengen	
samlet.
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Kafé	+	snekkeri	=	suksess

Akimi	til	Vollen	

Ingen	som	går	gjennom	Vollen,	kan	ha	unngått	å	se	Villasnekkeriet.	Vi	
møter	eierne,	danske	Helle	og	Lars	Grønlund,	som	foruten	selve	
bedriften	Villasnekkeriet,	nå	også	driver	den	vakre	kaféen	Penny	Lane	
nede	på	Vollen	Marina.	Ikke	bare	serveres	det	nydelige	kaker,	smørbrød	
og	mye	godt	å	drikke	til,	men	selve	kaféen	er	et	vakkert	og	moderne	
utstillingslokale,	der	hvert	møbel	og	inventar	er	av	ypperste	klasse.	I	
tillegg	kan	du	få	kjøpt	med	deg	hjem	både	inventar,	kopper	og	kar	av	
det	du	ville	ønske	deg	under	besøket.	Et	morsomt	og	helt	annerledes	
konsept	enn	det	vi	gamle	kjenner	til!	Pia,	Helles	venninne	fra	
barndommen,	som	egentlig	er	bosatt	i	Haag,	ansvarlig	for	driften	av	
kaféen.	

Hva	gjorde	at	dere	valgte	Vollen	Marina?	

-	Vi	trengte	mer	plass	enn	den	vi	leier	av	Tandberg	i	Vollen	sentrum.	Så	da	marinaen	ble	aktuell,	kastet	vi	oss	på	dette	prosjektet,	
forteller	de	begge	begeistret.	

-	Mange	har	jo	prøvd	på	forskjellige	aktiviteter	i	Vollen,	og	vi	har	kullsviertro	på	at	dette	kan	lykkes	som	et	helårstilbud.	Vi	
ønsker	å	ha	et	hyggelig	sted	der	folk	kan	sitte	med	sin	kaffe,	bolle	eller	smørbrød.	Vi	har	også	øl	og	vinrett.Men	det	er	jo	
kombinasjonen	med	snekkeriet	som	er	det	unike.	

-	Nå	har	vi	tre	faste	pluss	to	ekstraansatte	i	kaféen.	I	tillegg	i	lærer	vi	opp	15	lokale	ungdommer,	som	skal	hjelpe	til	når	sesongen	
starter.		Og	«sesong»	er	det	også	lørdager	midt	på	vinteren!	Folk	i	
Vollen	er	Glinke	til	å	gå	tur	–	hele	året.	

Her	er	gjestene	omgitt	av	vakre	møbler	og	inventar,	og	
utstillingslokalet	innenfor	kaféen	viser	fram	det	ypperste	av	
moderne	kvalitets	ting	til	hus	og	hytter.	Og	se	de	
kjøkkeninnredningene!-Vi	driver	jo	stort	med	innredning	og	
plassbygging	av	kvalitetsinteriør,	og	vi	har	faktisk	30	ansatte	I	
Villasnekkeriet	i	Heggedal	og	Vollen,	deriblant	0ire	heltidsansatte	
interiørarkitekter.	-	Kvalitet	går	aldri	av	moten,	mener	to	eierne.	

-	Om	sommeren	er	det	jo	også	mye	båtfolk	som	gjester	Vollen,	i	
helgene	da	får	vi	ofte	bruk	for	alle	50	sitteplassene	inne,	og	like	
mange	ute.	Vi	håper	også	at	restauranten	åpner	igjen,	for	vi	kan	
spille	hverandre	gode	her	nede	på	marinaen.	

Akimi	0lytter	inn	i	helt	nye	lokaler	på	Vollen	Marina	i	løpet	av	mars.	Der	vil	du	
kunne	få	fysioterapi	(Helfo-avtale,	helseforsikring	og	privat),	
ultralydundersøkelse,	trykkbølgebehandling,	såleklinikk,	personlig	trener,	
kroppsanalyse	(måle	muskelmasse,	fett,	hvilestoffskifte	og	O2-opptak),	og	
massasje.	Det	blir	også	en	avdeling	med	moderne	utstyr	for	kardio-	og	
styrketrening.	

Akimi	sports	clinic	har	en	fartstid	på	23	år.	Alle	avdelingene	deres	består	av	
treningsavdeling	og	klinisk	avdeling.	Eierne/gründerne	av	Akimi	sports	clinic	
er	ekteparet	Birgitte	og	Gjermund	Kveno.	Ekteparet	jobber	på	senterne,	
Gjermund	er	fysioterapeut	med	Helfo-avtale	og	Birgitte	jobber	som	instruktør	
og	med	administrativt	arbeid.	
		
Som	medlem	har	du	tilgang	til	alle	treningssentrene	(Vollen,	Slemmestad	og	på	
Beitostølen).		
De	skal	holde	åpent	hver	dag	hele	året	kl	05:00	–	24:00..

foto:	Knut	Førsund

tekst:	Lise				foto:	Knut
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Nytt	kryss	Linlandveien/Slemmestadveien	-	åpner	for	stor	utbygging.
Det	er	20	år	siden	reguleringsplanen	
for	Linland-området	ble	vedtatt.	Men	
det	ble	aldri	funnet	en	godkjent	
løsning	for	krysset	ved	Slemmestad-
veien.	Nå	har	Viken	fylke	akseptert	at	
en	liten	strekning	av	Slemmestad-
veien	«skyves»	18	meter	nærmere	
skolene,	og	dermed	gjør	situasjonen	i	
krysset	bedre.	
I	tillegg	skal	Linlandveien	fra	krysset	
ved	Bekkelund	og	nedover	økes	fra	4	

til	5	meters	bredde,	og	det	skal	
legges	fortau	(rosa	stripe)	på	venstre	
side	nedover.	(I	skrivende	øyeblikk	
var	det	ikke	full	enighet	om	avståing	
av	tomt,	hos	tre	eiendoms-besittere.)	

Veien	skal	utvides	uten	å		røre	0jellet,	
da	det	er	fredet.	Dette	medfører	at	ny	
veigrunn	i	nedre	del	må	tas	på	høyre	
side.

LinlandveienVollen	Vels	tursti	går	her

I	prosjektet	oppe	i	Linlandveien	har	kommunen	kommet	med	
innsigelser	mot	utformingen	av	tak,	materialvalg	og	design.	
Arkitekten	må	gå	en	ny	runde.	Etter	første	gangs	behandling	i	
formannskapet,	ble	saken	sendt	på	høring.	Det	må	også	tas	
hensyn	til	skolesituasjonen.	Teoretisk	sett	kan	det	hende	at	
veien	fra	Bekkelund	og	krysset	ved	Slemmestadveien	gjøres	
ferdig	(kostnad	30-50	millioner)	-	og	stå	stopper	skole-
situasjonen	prosjektet.	Den	sjansen	er	utbyggerne	villige	til	å	ta!	

Men	ferdigstilling	av	vei	og	kryss,	gjør	at	også	andre	planlagte	
byggeprosjekter	i	området	kan	gjennomføres.		
Se	neste	side.

Linla
ndve

ien
Vellets	tursti

ill:	Sivilarkitekter	AS

4

Men	Slemmestadveien	er	sprengt	-	hvordan	løses	den	utfordringen?
Fra	Vollen	og	sydover	til	og	med	Slemmestad	foreligger	
det	planer	for	nærmere	2000	boenheter.		
Å	tro	at	0lesteparten	av	disse	ikke	vil	bruke/eie	bil,	er	etter	
min	mening	ganske	urealistisk!		

Problemene	med	tra0ikken	på	både	Slemmestad-veien,	og	
tildels	Røykenveien,	kan	bare	reduseres	ved	økt	
kollektivtransport.	Og	at	kollektivtraGikken	kommer	fram	i	
rimelig	tid.	Siden	det	er	kommunen	som	i	siste	instans	
godkjenner	utbygging,	og	fylket	som	har	ansvar	for	
kollektivtransporten,	så	må	disse	også	påta	seg	å	løse	
utfordringen!	Pr.	nå	-	og	ikke	minst	framover	-	legger	de	
opp	til	at	tra0ikantene	må	ta	støyten,	ved	å	kaste	bort	tid		i	
kø	og	pådra	seg	stress	på	grunn	av	rushtidsrra0ikken.	

Etter	min	mening	må	Asker	kommune,	fylket	(nå	Viken,	
senere	Akershus)	og	transportør	(i	dag	Ruter)	komme	
med	nye	og	bedre	løsninger.	En	mulighet	er	å	øke	
bompengene	-	en	annen	er	i	kombinasjon	med	lavere	
priser	med	buss	og	båt.	(Blanding	av	pisk	og	gulrot.)		

En	tredje	mulighet	er	i	alle	tettbebyggelser	å	sørge	for	
utslippfrie	matebusser.	Små,	etter	hvert	autonome	
(selvkjørende)	busser,	som	bringer	folk	ned	til	
bussholdeplasser	og	båten.	Både	til	Slemmestad	og	Vollen.	
Bruk	av	bussene	må	være	gratis.	

Andre	tiltak	for	å	øke	bruken	av	kollektivtilbudene	kan	
være	billigere	pendlerparkering	-	helst	gratis.	
Slemmestad	må	komme	inn	i	sone	2	(som	Vollen),	da	
slipper	vi	at	folk	fra	Slemmestad	kjører	til	Vollen	for	å	
parkere	der,	for	spare	6000	kroner	i	året.	

Når	båt-tilbudet	blir	bedre	(jeg	skriver	når,	ikke	hvis!),	vil	
det	være	behov	for	0lere	parkeringsplasser.	Dette	er	fullt	
mulig	å	gjennomføre	på	begge	de	sydligste	plassene	i	
Vollen	-	særlig	den	som	ligger	nærmest	skolen.	Men	hvis	
andre	nevnte	tiltak	gjennomføres	kan	man	slippe	
denne	kostnaden.	

	 	 	 	 					Knut	Førsund
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tekst:	Lise				foto:	Knut

Det	forhandles	videre	om	Gislehagen…

Vitusapotek Vollen
Arnestadveien 2A, 1390 Vollen
Tlf: 66 98 89 00, Fax: 66 98 89 01
E-post: vollen@vitusapotek.no
Åpningstider: man-fre 09 - 18, lør 10 - 16

Vitusapotek
er eksklusiv

apotekforhandler
av Dermalogica.

1	Østen	gartneri	
2	Grøntområde	
3	Øgården	mulig	utbygging	
4	Olleløkkveien	
5	Parsellhave	m.m.	
6	Bekkeløp	vernes,	7,5	m	på	
hver	side	
7	Parsellhave	m.m.	
8	Gislehagen	
9	Gislehagen	
10	Gislehagen	
11	Vellets	tursti	
12	Linlandveien	utbygging	
13	Linlandveien	
14	Fem	planlagte	
eneboliger,	blir	0lyttet	til	
område	nær	13.

Prosjektet	Gislehagen,	som	vi	presenterte	i	mars	2021	og	
som	har	fått	bred	politisk	anerkjennelse,	kan	fortsatt	bli	
realisert.	Det	er	kommet	innsigelser	mot	prosjektet	fra	
overordnet	myndighet.	Deler	av	disse	innsigelsene	er	ifølge	
utbygger	basert	på	faktafeil,	og	kommunen	følger	dette	opp	
i	forhandlinger	med	statsforvalteren.	Prosjektet	kan	få	
opptil	150	boliger	for	voksne	beboere	med	tilgang	til	

helsehus	og	tjenester.	Turstien	i	området	skal	bevares,	og	
parkering	skal	bli	under	bakkenivå.	Adkomst	er	tenkt	fra	
Vollenveien/Øgårdsveien,	inn	vest	for	gartneriet.	
Alternativt	sørfra	via	Linlandveien.	Det	skal	ikke	bygges	på	
dyrket	mark,	mye	av	skogen	er	hogstmoden	og	det	er	ikke	
funnet	rødlistede	arter	i	området.	

1
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4

luftfoto:	@Blom,	@Terratech
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tekst:	Lise			foto:	Knut

Flere	tilbud	enn	noen	gang	i	Selvikvillaen

	 UKENTLIGE	AKTIVITETER	
• Bridge	for	seniorer	-	mandager	
• Ettermiddagsklubb	for	5.-7.	klasse	-	tirsdager	
• Redesign	-verksted	med	UngKultur	-	onsdager	
• Seniorkafé/åpen	kiosk	-onsdager	
• Barseltrening/barselkafé	-	torsdager	
• Ungdomskvelder	-	fredager	
• Pusterom:	yoga,	mindfulness	-	onsdager	

	
	

MÅNEDLIGE	AKTIVITETER	
• Strandryddegruppe:	Rydd	deg	Sprek		
• Strandryddeturer	fra	slutten	av	mars,		
• Vårryddedagen	og	Strandryddeuken	
• Kinokveld	for	barn	&	ungdom	-		

1	fredag/måned	
• Spillkvelder	for	familier;	bordtennis,	biljard,	

brettspill	og	sjakk.	1	torsdag/måned.	

• Hagegruppe;	dugnad	og	arrangement		
i	hagen	fra	april	

• Helgeaktiviteter	for	familier:	Akvarellkurs,	
Vinteraktivitetsdag,	Fugletitting,	
Påskeverksted,	Stjernekveld,	Hagekurs		
og	Sommerdag	i	Vollen.	

	
Se	gjerne	mer	info	om	aktiviteter	på		
https://www.ivollen.no		
eller	på	vår	Facebook	-side!	
	
	
Ønsker	du	å	være	frivillig,	eller	har	du	noen	gode	ideer	
hva	vi	burde	tilby	i	Vollen	Nærmiljøsentral,	ta	gjerne	
kontakt	med	Sanna	på	sanna@ivollen.no

 

 

 

 

 
Endelig kommer Akimi sports clinic til Vollen                                                   
 

Vi feirer med kampanje på medlemskap – begrenset antall – gå inn på www.akimi.no – førstemann til mølla… 

Akimi sports clinic Vollen åpner vinteren/våren 2023. Akimi sports clinic er et trenings- og behandlingssenter som har en fartstid på 
23 år. Vi har de beste prisene på trening uten bindingstid. Våre medlemmer kan trene hver dag hele året mellom kl 05:00 – 24:00. 
Vi har en ny og moderne treningsavdeling med vekter, styrkeapparater, sykler, løpemøller og romaskin. Hos oss kan alle nå sine mål 
gjennom riktig og variert trening. Du kan trene på egenhånd eller få hjelp hos en av våre høyst kvalifiserte personlig trenere. Vår 
behandlingsavdeling har dyktige fagfolk med bred erfaring. Vi tilbyr fysioterapi (Helfo-avtale, helseforsikring og privat), 
ultralydundersøkelse, trykkbølgebehandling, såleklinikk, personlig trener, kroppsanalyse (måle muskelmasse, fett, hvilestoffskifte 
og O2-opptak) og massasje.  

Akimi sports clinic tilbyr trening for folk flest - hos oss er alle velkomne! 

https://www.ivollen.no/
mailto:sanna@ivollen.no
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Tiden	går	også	med	hensyn	til	den	
planlagte	skateparken	på	skoleområdet.	
GUI	Sportsklubb	«tok	over»	prosjektet,	
men	det	må	0lere	0inansieringskilder	til	-	
og	per	skrivende	øyeblikk	er	ikke	de	siste	
kronene	i	boks.	Det	er	tross	alt	snakk	om	
en	håndfull	millioner	eller	der	omkring.	
Men	ha	tålmodighet,	parken	kommer	nok!	

ill:	Frost	arkitekter	

«Line	Dance»	suksess

Skateparken:		
Venter	på	slutt-Ginansiering

Tidligere	i	år	inviterte	GUI	Sportsklubb	ungdommen	i	
Heggedal	og	Vollen	til	å	si	sin	mening,	for	å	påvirke	
klubbens	utvikling	av	aktiviteter.		

46	jenter	og	gutter	kom	med	et	stort	engasjement	og	
mange	av	disse	har	allerede	gitt	beskjed	at	de	vil	være	
med	i	et	Ungdomsråd	som	klubben	vil	etablere.	Hva	
rådet	skal	hete,	skal	ungdommen	få	bestemme	selv.	

Vellet	heier	på	tiltaket	-	det	er	superviktig	å	engasjere	
ungdommen	-	til	mer	enn	organisert	idrett.	Vi	håper	
at	disse	46	klarer	å	få	i	gang	aktiviteter	og	tilbud	som	
virkelig	kan	friste!		

foto:	Roar	Sundbø	

Etter	et	initiativ	av	
AnneMa	Buvik	ble	det	i	
0jor	høst	satt	i	gang	kurs	i	
Huset	i	Vollen	i	«Line	
Dance».	Kurset	ble	
fulltegnet	og	et	nytt	kurs	
fulgte	etter	i	januar.	Her	
er	deltakerne	på	det	
første	kurset	samlet.		

Kursleder	var	
Tine	Hildish.	

foto:	AnneMa	Buvik

Takk	for	hjelpen,	Terje!

Hurra	for	Glott	tiltak!

Etter	at	vi	begynte	å	bruke	Facebook	for	noen	år	siden,	
har	ikke	nettsidene	våre	blitt	godt	nok	tatt	vare	på.	I	
0jor	høst	etterlyste	vi	en	datahjelper	-	og	det	0ikk	vi	
kjapt.	Det	var	Terje	Kjølseth	som	meldte	seg	til	tjeneste	
-	og	takk	for	det!	Han	ordnet	slik	at	vi	bl.a.	kunne	legge	
ut	gamle	og	nye	bildeserier,	ryddet	opp	skikkelig,	

Nå	skal	vi	arrangere	fotokonkurranse,	da	var	det	behov	
for	mer	-	og	Terje	hadde	løsningene	-	også	her	bruker	
vi	nettsidene	våre.	

Vi	prøver	også	noe	nytt	i	denne	utgaven	
av	VollenStikka,	nemlig	å	gjøre	det	
mulig	å	lytte.	Via	en	QR-kode	i	bladet,	
blir	leserne	ledet	inn	til	nettopp	
nettsiden,	og	der	ligger	det	0lere	av	
Øystein	Øgaardens	historier.	Takk	igjen	
til	Terje!
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Vi har det GØY – Vi !"#$%&'( oss sammen – Vi INKLUDERER alle

I Gui Sportsklubb er paraaktiviteten i enorm fremgang. Vi har tilbud for utviklingshemmede 
tre dager i uken og vi har utøvere fra hele nye store Asker. Vårt motto er; vi har det gøy, vi utvikler oss 

i sammen og vi inkluderer alle. På treningene er det ofte over 20 utøvere i alle aldre og nivåer. 
Stemningen fra oppstemte utøvere og trenere løfter tilsynelatende taket av i idrettshallen i Heggedal. 

Gui Sportsklubb har blitt landskjent for sitt gode miljø og har hatt besøk av både kulturministeren 
og presidenten i NIF. Vår egen ordfører Lene Conradi er ofte å se og samarbeidet med kommunen 

er utmerket. Vi løfter i sammen og drar i samme retning. Da blir vi alle vinnere og alle blir vi 
den beste utgaven av oss selv.  

Vi ønsker derfor at stadig flere, ja at alle skal bli en del vårt ærlige og hjertelige miljø. 
Vi vil dele gleden, dele pulsen og dele opplevelsen med hele Asker.

PARA-IDRETTEN BLOMSTRER

I 2023 SKAL VI BLOMSTRE I HELE ASKER.

Mandag  fra kl. 18.00 - 19.00  har vi ballspill på Innbyggertorget i Heggedal. 
Tirsdag  fra kl. 18.00 - 19.00  har vi løp, hopp og kast i idrettshallen ved barneskolen i Heggedal.  
Torsdag  fra kl. 18.00 - 19.30  har vi boccia i Grendehuset i Heggedal.

Send gjerne spørsmål til Trond. Ulleberg@siah.no, mobil 99 35 20 00
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Berit Marstein startet opp friidrettsgruppa i 2013 og 
har vært styreleder siden da. Her med trener 
Kalle Wiggen som nylig fylte 80 år. 

Etter 10 år som leder av friidrettsgruppa, gir Berit Marstein 
stafettpinnen videre. Helt ferdig er hun imidlertid ikke.

– Jeg hadde lyst til at barna mine skulle prøve friidrett, forteller Berit 
Marstein. Etter en kort stund i friidrettsgruppa hos Asker Skiklubb, 
tok hun initiativ til å starte opp egen friidrettsgruppe i Heggedal. 
 – Jeg hadde lyst til å skape et friidrettsmiljø for unge i Heggedal, 
sier Berit. Som sagt så gjort. Da de begynte å arrangere friidrett i 
SFO-tiden høsten 2013 gikk Berit selv inn som trener.
 – Det var veldig mange barn som syntes friidrett var gøy. Vi var 
ofte 20-25 barn på trening i idrettshallen på Hovedgården. Plutselig 
sto vi der med seks foreldre som ville være med som trenere,  
mimrer Berit. Julen 2013 startet de friidrettsgruppe i Heggedal 
Idrettslag, som siden 2019 har vært Gui Sportsklubb.
– For oss var sammenslåingen av idrettslagene viktig og positiv. Vi 
hadde mange utøvere fra Vettre, Vollen og Slemmestad. Med Gui 
SK fikk vi alle en felles tilhørighet. 

I år fyller gruppen 10 år. Noen har vært med helt siden oppstarten  
i 2013. Gruppas medlemmer er fra 1. klasse til siste året på  
videregående skole, der de eldste ungdommene trener de yngste.  
1. til 3. klasse trener tirsdager fra kl. 17-18. Paragruppen samme 
dag fra kl. 18-19. 4. til 7. klasse trener både tirsdag (kl. 19-20) og 
torsdag (kl. 17.30-18.30). De eldste har treninger hver dag. Mye av 
treningen skjer i flerbrukshallen på barneskolen.
 – De første årene hadde vi ingen friidrettsbane. Vi trente ved 
grusbanen på Hovedgården med strikker og rokkeringer. Før  
stevner tegnet vi opp bane på grusen, forteller Berit. Det ble et  
stort løft for gruppa i 2020 da idrettsanlegget på Gjellum fikk en 
liten friidrettsbane. Sparebankstiftelsen sto for utstyr.
 – Da kunne vi endelig trene med piggsko, sier Berit, som selv 
har vært med som trener hele veien. Med seg på laget har hun hatt 
mange underveis. Kalle Wiggen har vært trener i kast, Trond  
Ulleberg sørget for en stor paraidrettsgruppe og Mikkel Gisle  
Johnsen har stått for utholdenhetstreningen. 
 – Flere foreldre har også bidratt som dyktige trener over mange 
år, forteller Berit, som retter en spesiell takk til Olja White, Bjørn 
Henrik Pedersen og Andreas Rosenberg.
 – Idretten er avhengig av frivillighet; at folk stiller opp. Dessuten 
trenger det ikke bare være barnas aktivitet, det kan også bli din 
hobby, sier Berit. Hun mener friidrett er en fin breddeaktivitet.
– Det handler ikke bare om idrettsprestasjoner, men like mye om å 
gi gode opplevelser og følelser av mestring. I friidrettsgruppa har 
vi et årshjul som er skikkelig gøy, uavhengig av hvordan det går på 
konkurranser. Ikke alle må konkurrere, man kan også bare være 
med på treninger. Hver sommer er det sommerleir, frister Berit.
 Etter 10 år som styreleder i gruppa, gir hun stafettpinnen for 
ledervervet videre. Til tross for at hennes egne barn er ferdige i 
gruppa, fortsetter hun som trener i hekkeløp.
– Det er for gøy til å gi seg helt, smiler Berit.

Tekst: Anders Lie Hagen

Foto: Ian Spink

Friidrettsgruppa i 
Heggedal fyller 10 år

Grusbanen på Hovedgården har blitt byttet ut med 
friidrettsbane på Gjellum.

Våre verdier er fortsatt de samme. 
Gøy, utviklende og inkluderende for 

flest mulig, lengst mulig. 
Ønsker du, eller kjenner noen som øn-

sker å ta vervet som styreleder i 
Gui friidrett, ta kontakt med noen 

av oss i valgkomiteen.
Bjørn Henrik Pedersen (92095972)

Andreas Rosenberg (41204357)
Anette Lauridsen (41040842) N

r. 
1-

20
23

Heggedalsposten28

Daglig leder Roar Sundbø
dagligleder@guisk.no

www.guisk.no
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Det	er	snart	blitt	en	hyggelig	tradisjon,	at	«gjengen»	
som	står	bak	«Varm	i	Vollen»,	arrangerer	en	konsert	i	
hagen	til	Selvikvillaen.	

Ingen	bord,	er	du	heldig	0inner	du	en	stol	-	men	ta	
med	både	noe	å	sitte	på	og	din	egen	piknik-kurv.	I	

barene	kjøper	du	drikke.	Værgudene	har	
vært	snille	hver	gang,	la	oss	håpe	at	de	
også	er	det	når	kalenderen	viser	17.	juni.

Fortsatt	steinknusing	

W-Yacht	er	et	norskeid	båt0irma	som	siden	
2007	har	solgt	motor	og	seilbåter	til	det	norske	
markedet.	Hovedkontoret	er	på	Vestre	Åmøy	like	
utenfor	Stavanger,	og	på	Østlandet	har	de	siden	2016	
hatt	salgskontor	og	egen	salgsbrygge	i	Vollen.	

De	har	nylig	0lyttet	inn	i	de	siste	ledige	
næringslokalene	i	marinaen,	med	båter	både	til	salgs	
og	til	leie.	

W-Yacht	er	Dream	Yacht	Charter	sin	representant	i	
Norge	og	kan	tilby	0lere	muligheter	til	å	eie	en	seilbåt	
eller	katamaran	(fra	35-60	fot)	ut	fra	over	50	
destinasjoner.	De	0leste	basene	ligger	i	Middelhavet	
og	Karibien.	Det	nye	av	året	er	at	du	kan	eie	en	andel	
av	en	båt	som	også	gir	deg	muligheter	til	å	seile	et	
antall	uker	hvor	du	vil,	uten	leiekostnad.	

GOD	TUR	i	Vollen	Vels	turstier!	
Ut	på	tur	-	aldri	sur!	
Vellet	har	to	turstier.	
Den	ene	går	fra	
Arnestad,	opp	
Linlandveien,	gjennom	
Gisle-marka,	krysser	
Vollenveien	mot	Gui,	
over	Årostoppen,	ned	
Østenstadveien	og	
over	Heslebergtoppen,	
nedenfor	og	gjennom	
Aukes	gartneri,	
krysser	Vollenveien,	
inn	Vollenlia,	ned	mot	
Slemmestad-veien	og	
til	Arnestad.	

Den	andre	stien	tar	av	før	gartneriet,	ned	Strandeng-
veien	til	Vollen	marina,	opp	gjennom	sentrum,	ned	til	
parkerings-plassene	og	kyststien	videre	til	Stordammen	
og	skolene.	

Gjentar	suksessen	i	hagen

foto:	Espen	Stenhammer

Gang/sykkelveien	fra		
Yggeset	til	Vollen:		
Reguleringen	er	i	gang	
	
Kommunen	er	snart	ferdige	med	å	anlegge	gang/
sykkelveien	strekningen	Heggedal	-	Yggeset.	

Resten	av	gang/sykkelveien,	fra	Yggeset-
avkjøringen	og	til	Gislebakken,	skal	også	komme.	
Leder	for	samferdsel,	Martin	Martinsen,	opplyser	
til	VollenStikka	at	reguleringsarbeidet	er	i	gang,	og	at	de	
har	hatt	møte	med	Viken	fylke.	(Dette	er	en	fylkesvei,	og	
reguleringsarbeidet	var	det	egentlig	fylket	som	skulle	
gjøre.	Men	Asker	kommune	overtok	jobben	-	bra!)	

Så	skal	det	gjøres	avtaler	med	en	håndfull	grunneiere	og	
SÅ	kan	den	fysiske	jobben	begynne.	Nei,	først	skal	det	
kanskje	ut	på	høring?	Ikke	vet	vi…	

Men	vi	holder	saken	varm	og	ber	bilførere	ta	det	pent	av	
hensyn	til	både	gående	og	syklister.

W-Yacht	satser	i	Vollen

Også	skiltgjenkjenning	ved	
galleriet	og	kafé	Oscar

Tandberg	Eiendom	overlater	driften	av	
parkeringsplassene	fra	kommunen	til	Sesam	Sesam.	Det	
innføres	automatisk	skiltgjenkjenning,	som	hos	Evensen	
Eiendom	(REMA	1000	m.m.)	Arbeidet	ventes	å	være	
ferdig	i	mars/april.	En	del	av	plassene	har	til	nå	vært	
nokså	fast	opptatt	store	deler	av	dagen,	nå	blir	det	nok	
større	veksling.	Som	hos	REMA	1000	blir	det	1	time	
gratis	-	uansett	når	på	døgnet	du	parkerer.

Politikerne	var	ikke	enige	med	administrasjonen,	
og	ga	dispensasjon	for	nok	et	år	med	steinknusing	
på	Yggeset.	Området	er	enda	ikke	ferdig	regulert.	
Naboer	fortviler	over	støv	og	støy,	mens	politiker	
Håvard	Vestgren	synes	dette	er	en	vanskelig	sak	
med	motstridende	interesser.
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De	trives	også	i	Vollen!
Like	sikkert	som	julenekene	blir	hengt	opp	langs	
Slemmestadveien	og	rundt	om	i	sentrum,	kommer	endene	
opp	fra	Gjorden	og	Ginner	seg	til	rette.	Mat	og	bosted	på	
samme	sted.	De	bryr	seg	lite	om	traGikk	og	folk	-	dette	er	
deres	greie	de	ukene	nekene	henger	oppe.	Velkommen	igjen!

foto:	Vivi	Heiberg

foto:	Ellen	Bull

foto:	Trine	Uggerud

foto	Geir	Havnelid

foto:	Knut	Førsund

foto:	Oj,	vi	fant	ikke	igjen	fotografens	navn!

Tenk positive tanker -  
si positive ord. 

Gjør positive gjerninger - 
det positive gror.
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Årsmøtet Vollen Vel 2023:  
Avholdes digitalt 21. mars kl 19. 

Med	bakgrunn	i	at	vi	ikke	har	noen	spesielle	eller	
store	saker	til	behandling,	at	økonomien	er	bra	
og	at	vi	er	i	en	«tidsalder»	hvor	digitale	møter	gir	
Glere	anledning	til	å	delta,	har	styret	besluttet	at	
årsmøtet	holdes	digitalt	på	plattformen	Zoom.	

	
Link	til	møtet	kommer	på	vår	Facebook-side	og	
på	www.vollen.no	

AGENDA/ÅRSMØTESAKER	
1:	Valg	av	møteleder,	referent	og	protokollsignaturer	
2:	Godkjenning	innkallingen	og	dagsorden	(denne)	
3:	Registrering	av	stemmeberettigede	
4:	Godkjenning	av	årsberetningen	(nedenfor)	
5:	Godkjenning	av	regnskap	for	2022	(neste	side)	
6:	Godkjenning	av	budsjett	for	2023(neste	side)	
7:	Eventuelt	innkomne	forslag	
8:	Valg	av	styreleder,	styremedlemmer	og	valgkomité.	

Forslag	til	saker	må	være	styret	i	hende	senest			
7	dager	før	møtet.	Forslag	sendes	til	
post@vollenvel.no		

STYRETS	ÅRSBERETNING	2022	
Vellet	har	hatt	seks	styremøter	pluss	årsmøte.	
Utenom	fysiske	møter	informeres	og	bestemmes	
saker	gjennom	elektronisk	kommunikasjon.	På	
denne	måten	kan	mye	av	styrearbeidet	gjøres	
hurtigere	og	enklere.	Det	samme	gjelder	
kommunikasjon	med	det	offentlige.	Årsmøtet	ble	
holdt	digitalt	22.	mars.	

Sankthansaften	hadde	vi	profesjonell	musikalsk	
underholdning	i	båthavna,	ledet	av	Cathrine	og	
Steffen	Isaksen.	
Vi	var	med	på	Bringebærfestivalen	i	august,	hvor		
bl.a.	Lise	og	Knut	ble	utnevnt	til	æresmedlemmer	og	
takket	for	innsatsen.	Knut	ledet	som	vanlig	
auksjonen,	og	på	ettermiddagen	arrangerte	vi	
familiefesten	på	stranda	med	godt	frammøte	og	god	
stemning.	

Turstiene	holdes	vedlike,.	På	vårparten	satte	vi	ut	
to	nye	sittebenker	-	vi	har	nå	utplassert	28	slike	
benker	rundt	omkring	i	Vollen.	

Prosjektet	med	gapahuken	fortsatte	med	
søppel0jerning	og	beising.	

I	september	ble	det	startet	Folkeaksjonen	
Fjordveien,	som	ligger	«under»	vellet.	Målet	er	å	få	
0lere	anløp,	0lere	båter	og	økt	bruk	av	0jorden.	

I	forbindelse	med	tenningen	av	julegranen		
1.	søndag	i	advent,	arrangerte	vi	juleverksted	for	
barn	i	og	sammen	med	Nærmiljøsentralen.		

Sammen	med	Dag	Andersson	og	Tandberg	Eiendom	
var	Vollen-nissen	på	plass	og	0ikk	som	i	0jor	stor	
oppmerksomhet.	

Medlemstallet	har	stabilisert	seg	på	nærmere	500.	
Fire	sameier	betaler	kontingent	for	alle	sine	73	
beboere.	

Facebook-siden	er	en	suksess,	vi	passerte	3500	
medlemmer	rundt	årsskiftet.		

Vi	har	fått	hjelp	til	å	oppgradere	og	ajourholde	
nettsidene	våre.	

Vi	har	fortsatt	fokus	på	tra0ikken,	og	maser	både	med	
hensyn	til	tra0ikksikringstiltak	i	Slemmestadveien	og	
gang/sykkelvei	videre	fra	Gislehellinga	til	Yggeset.		

STYRET:	
På	årsmøtet	2022	ble	følgende	styre	valgt	:	
Knut	Førsund,	leder,	gjenvalg	1	år	
Kristian	Sjøvold,	nestleder,	gjenvalg	1	år	
Annelise	Førsund,	leder	miljøgruppe,	gjenvalg	1	år	
Rolf	Harald	Christensen,	gjenvalg	1	år	
Joanna	Ravndal,gjenvalg	
Stine	Oppegaard,	ny,	2	år	
Revisorer:		
Jørgen	Nilsen,	gjenvalg	
Valgkomité:		
Christian	Øgaarden	og	Elisabeth	Takle	Bye	

Valgkomitéens	innstilling	for	2023:	
Knut	Førsund,	leder,	gjenvalg	1	år	
Kristian	Sjøvold,	nestleder,	gjenvalg	1	år	
Annelise	Førsund,	miljøsjef,	gjenvalg	1	år	
styremedlemmer:	
Rolf	Harald	Christensen,	gjenvalg	1	år	
Joanna	Ravndal	,	gjenvalg	1	år	
Stine	Oppegaard,	ikke	på	valg	

Revisor:	Jørgen	Nilsen,	gjenvalg	1	år	

Styret	foreslår	denne	valgkomiteen,		
gjenvalg	for	1	år:	
Christian	Øgaarden	og	Trine	Uggerud.	

http://www.vollen.no
mailto:post@vollenvel.no
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VOLLEN VEL REGNSKAP 2022 - budsjett 2023
kontonr: INNTEKTER: Res 2021 Bud 2022 Res 2022 mva-ref Bud 2023 noter

3200 Medlemskontigent 149 344 150 000 143 023     145 000   
3240 Norsk Tipping Grasrotandel 39 226 40 000 59 916       70 000     
3245 MVA.refusjon 44 100 72 000 67 948       85 500     
3250 Annonser Vollenstikka 70 750 70 000 75 600       84 000     
3410 Tilskudd Asker kommune 21 000 60 000 50 000       40 000     
3900 Sponsorer/støtte 75 772 20 000 20 000       20 000     
3901 Aksjesalg vedr. Vennely 170 248   1

SUM INNTEKTER: 400 192 412 000 416 487     614 748   
KOSTNADER:

4200 Kontingentinnkrevning 6 470 8 000 3 533         700      5 000       
4220 Trykking og distr. av Vollenstikka 65 431 70 000 81 475       16 300 85 000      
4230 Nyttårsaften 22 799 60 000 25 250       5 100   40 000     2
4235 Sommerfest/bringebærfestivalen 8 788 15 000 13 487       2 680   20 000     
4237 Uforutsette/Diverse kostnader 7 779 10 000 2 000         400      5 000       
4238 Nettside 3 312 2 000 2 493         490      3 000       
4239 Gaver 36 133       7 200   2 000       3
4240 Sittebenker/miljøprosjekter/turstier 134 582 20 000 74 692       15 000 50 000     4
4241 Blomster i sentrum 60 560 110 000 97 520       19 000 100 000   
4242 Sankthansaften 0 20 000 19 800       3 800   20 000     
4244 Lys ballbinge 1 818 2 000 629            -           
4246 Støtte lokale tiltak 15 136 30 000 39 981       8 000   40 000     5
5330 Styrehonorar 10 000 10 000 10 000       10 000     
6420 leie datasystemer/programmer -2 145 2 000 4 625         900      2 000       
6705 Regnskap 27 314 15 000 20 867       4 160   20 000     
6800 Kontorrekvisita 1 167 1 500 2 341         470      1 500       
6860 møter, kurs, oppdatering 2 250         450      
6940 porto 450 1 000 -            1 000       
7320 Markedsføring 0 3 500 1 750         350      4 000       
7400 Kontigenter to velforbund 7 325 8 000 8 000         8 000       
7420 Gaver 12 452       -           
7700 Styre- og årsmøtekostnader 4 205 5 000 3 889         5 000       
7770 Bank og kortgebyr 120 500 2 650         500      1 000       
7790 andre kostnader 0 1 000 900            5 000       

SUM KOSTNADER: 375 111 394 500 466 717     85 500 427 500   
RESULTAT: 25 081 17 500 (50 230)     187 248   
Finansposter:

8050 Renteinntekter (- renteutgifter) 136 100 100            2 000       
ÅRSRESULTAT 25 217 17 600 50 130       189 248   

Gjeld og egenkapital/Saldobalanse
1930  DnB bank (tre konti) 188 272 143 529     
2960 Beregnet mva til gode 72 000 85 500 6
2400 Kortsiktig gjeld -2 900 -            

Noter
1 Vennely AS er overtatt av Gui, vi har fått oppgjør for våre aksjer
2 Mulig utvidelse av arrangementet i 2023
3 (i 2022: utdelt 2000 refleksarmbånd)
4 Henting/makulering av gamle strøkasser ++
5 Ingen konkrete planer enda
6 Beregnet mva refusjon for 2022, utbetales des. 2023

NOTER:	
1:	Oppgjør	for	aksjer	i	Vennely	as,	mo?a?	i	januar	2023.	
2:	Mulig	utvidelse	av	ny?årsarrangementet	i	2023	
3:	Utdelt	2000	refleksarmbånd	i	2022	
4:	HenLng/makulering	av	gamle	strøkasser	+	andre	kommende	Lltak	
5:	Avsa?	reserve,	Ingen	konkrete	planer	enda	
6:	Beregnet	mva	refusjon	for	2022,	utbetales	des.	2023

Resultatkommentar	2022:	
Underskudd	50	230	kroner.		
Vår	økonomiske	situasjon	tillot	dette.	Vi	bevilget	
støtte	to	ganger	til	søppel0jerning	i	0jorden	og	delte	
ut	2000	re0leksarmbånd	-	disse	tre	prosjektene	
utgjorde	underskuddet.		
Økte	prosjekter	gir	økt	momsrefusjon	og	kraftig	
økning	fra	Grasrotandelen	styrker	også	driften.	

Regnskapet	er	godkjent	2.2.	uten	anmerkninger	av	
revisor	Jørgen	Nilsen.
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Bli	med	på	kulespillet! Sommerskole	for	danseglede

	

I	0jor	påtok	Greta	og	
Sverre	Wiseth	seg	å	få	litt	
liv	i	petanque-spillingen	
på	vellets	bane	ved	
Oslo0jord-museet.	

Vi	synes	nok	at	det	var	
litt	få	som	meldte	seg,	
men	Sverre	og	Greta	
prøver	igjen	på	
torsdagskvelder	kl	18,	
første	gang	11.	mai.		
Og	hvis	ikke	det	passer	
deg,	så	er	det	fritt	fram	å	
bruke	banen.	Kuler	kan	
du	låne	gratis	i	muséet.	
Kom	igjen!

For	12.	år	på	rad	arrangerer	Dansesonen	sin	populære,	
aktive	sommerskole!	Barna	kan	velge	om	de	vil	delta	på	
dansecamp	eller	musikalcamp	en	hel	uke,	alt	etter	lyst,	
interesse	og	nysgjerrighet.		

Dance	Camp	barn	er	for	alle	som	ønsker	en	uke	fylt	med	
dans.	Dans	er	en	fantastisk	aktivitet	for	individet	og	for	
fellesskapet,	og	gjennom	en	hel	uke	vil	elevene	oppleve	
utvikling,	mestring	og	danseglede.	
	
Musikal	Camp	er	for	dem	som	ønsker	en	variert	uke	med	
sang,	dans	og	teater	undervisning.	Vi	fordyper	oss	i	en	kjent	
musikal,	og	på	siste	dag	har	vi	oppvisning	for	foreldre	og	
venner	hvor	vi	viser	frem	det	vi	har	jobbet	med.		

I	tillegg	til	dans-	og	musikalundervisning,	byr	
sommerskolen	på	morsomme	og	sosiale	aktiviteter	for	alle	
barn	i	fellesskap.	Vi	spiser	sammen,	går	på	tur,	bader,	leker	
og	feirer	sommeren	sammen.			

Om	man	velger	musikal	eller	dans,	begge	ukene	avsluttes	
med	oppvisning	for	foreldre	og	venner	hvor	vi	viser	frem	det	
vi	har	jobbet	med.	Sceneopplevelsen	med	kostymer	er	en	
stor	og	viktig	del	av	sommerskolen	for	elevene	som	deltar. 
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Minner	fra	nyttårsaften

	foto	over	og	til	
venstre:		
Stine	Oppegaard.	

til	høyre	og	under:	
Knut	Førsund	

nederst	til	venstre:	
Stine	Oppegaard

Det	var	et	ekstra	spent	styre	i	vellet	denne	gangen,	fordi	vi	hadde	
bestemt	oss	for	å	droppe	fyrverkeriet.	Så	selvfølgelig	kom	det	langt	
færre	folk	enn	tidligere	år.	Men	det	ble	likevel	et	0int	fakkeltog	-	vi	
delte	ut		nesten	like	mange	fakler	som	vi	tidligere	har	solgt	-	ca.	200.	
Ikke	alle	bar	fakler,	så	vi	anslår	at	nærmere	300	var	til	stede	ved	
muséet,	da	underholdningen	skjedde.	
Knut	Førsund	ønsket	velkommen	og	overlot	mikrofonen	til	15	år	
gamle	Henriette	Schei,	som	framførte	to	melodier.	(Du	har	kanskje	
allerede	lest	intervjuet	med	henne	på	side	9.)	
Henriette	ledet	også	en	«stille»	allsang,	stille	for	å	unngå	smitte.	
Etterpå	var	det	klart	for	0lammeshow	med	Andreas	Bjerve.	

¨

¨

¨

¨

Det	betyr	mye	for	oss…	
Helt	siden	2017	har	Vollen	Vel	hatt	inntekter	fra	Grasrotandelen	i	Norsk	Tipping.	Se	hvordan	dette	har	økt:	
2017:	14.000					2018:	25	000				2019:	30	000				2020:	24	000					2021:	39	000				2022:	61	000	
Økningen	fortsetter,	første	oppgjør	i	år	var	50%	større	enn	i	0jor!	
Tusen	takk	hvis	du	allerede	har	gitt	Norsk	Tipping	beskjed!
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Nå	er/blir	det	mulig	å	slippe	styr	med	
automater	og	billetter	når	du	skal	parkere	
i	Vollen.	Smartest	er	det	å	bruk	en	app.	

1	time	gratis	gjelder	ved	REMA	1000	kun	
i	åpningstiden,	ved	galleriet	gjelder	
gratistimen	alltid.

Det	er	innført	automatisk	skiltgjenkjenning		
på	tre	private	parkeringsplasser	i	Vollen	sentrum.	
(Fire	når	Tandberg	innfører	sitt	i	mars/april.)	

Ved	skiltgjenkjenning	(ANPR)	starter	og	stopper	
parkeringen	automatisk	ved	inn-	og	utkjøringen	-	Du	
trenger	ikke	billett.	For	å	betale	for	en	parkering	på	et	P-
område	med	skiltgjenkjenning,	gå	direkte	til	
betalingssiden	eller	last	ned	appen	i	Appstore	eller	
Google	Play.		Registrerer	du	deg	og	huker	av	for	
automatisk	trekk,	så	trenger	du	ikke	tenke	på	betalingen.	

Evensen	Eiendom:	
Ved	REMA	1000:		
System	Apcoa	
kl.	07-23	alle	hverdager	
Automatisk	1	time	gratis,		
Utover	disse	tider,	og	søndager	
	kr	13	pr	påbegynt	halvtime.	

Ved	apotek/klesbutikk	og	Elea:		
Hele	døgnet.	
1	time	gratis	ved	registrering	inne	i	butikkene.	
Utenom	åpningstidene,	og	søndager,	
kr	13	pr	påbegynt	halvtime.		

Bak	ved	Maudbukta	legesenter:		
1	time	gratis	ved	registrering	inne	på	legesenteret	
Ellers	kr	13	pr	påbegynt	halvtime	

Bruken	av	Apoca-appen	koster	2	kroner	pr	gang,		
i	tillegg	til	selve	parkeringsavgiften.	Hvis	du	ikke	er	
registrert	i	Apcoa-systemet,	eller	du	ikke	betaler	på	
nettsiden	deres	innen	48	timer,	får	du	tilsendt	
faktura	påplusset	gebyr	kr	59.	

Tandberg	Eiendom:	
Mellom	galleriet	og	kafé	Oscar:	
2	timer	gratis	foreløpig,	kommunens	app.	

Automatisk	skiltgjenkjenning	fra	mars/april	
System	Sesam-Sesam	
1.	time	gratis.	Pris	videre	foreløpig	ikke	kjent.	
Gratistimen	gjelder	hele	døgnet,	også	søndager.	

Vollen	Marina:	
Hele	døgnet,	hele	uken.	Ingen	gratistid.			
System	Park	Nordic	app		
Du	kan	også	registrere	bilnummer	og	betale	med	
kort.	Kvittering	må	legges	i	bilen.	
Etterbetaling	mulig	innen	72	timer,	via	nettsiden.	
Ingen	tillegg	for	bruk	av	app.	
Det	vurderes	innføring	av	automatisk	
skiltgjenkjenning.	

Kommunale	p-plasser:	
Fire	p-plasser	i	tilknytning	til	hurtigbåten	
kr	25	pr	døgn,	registrer	bilnummer	på	automat		
eller	bruk	Asker	kommunes	app.	
07-17	alle	dager,	også	søndager.	
Utover	disse	tidene:	Gratis		
Ingen	tillegg	for	bruk	av	app.	

Kommunens	«bøter»:	
330	kroner:	Overtredelse	på	parkering	for	gjest/kunde/
besøkende	og	brudd	på	dokumentasjons-plikt	på	
tidsbegrensede	plasser.	
660	kroner:	Utgått	billett,	manglende	billett,	manglende	
parkeringsbevis	og	lignende.	
990	kroner:	Reservert	for	for0lytningshemmede		
og	lignende	

Parkering	i	Vollen:	Smart	med	app

Appene	0inner	du	i	Google	Play	eller	App-store	-	de	er	gratis.	For	deg	som	bor	i	Vollen	er	det	smart	å	laste	ned	
disse	og	registrere	deg	med	navn,	bilens	registreringsnummer	og	bankkort.		Du	kan	da	justere	parkeringstiden	
når	som	helst	og	få	varsel	når	tiden	er	i	ferd	med	å	løpe	ut…

Det	er	også	mulig	å	betale	
med	kort.	Du	er	automatisk	
registrert	ved	innkjøring,	
trykk	på	«Jeg	skal	kjøre	ut»	
og	følg	anvisning.	

https://flow.apcoa.no/
https://flow.apcoa.no/
https://apps.apple.com/no/app/apcoa-mobilparkering/id1354962285
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.europark.mobilparkering&pcampaignid=MKT-Other-global-all-co-prtnr-py-PartBadge-Mar2515-1
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www.vollen-marina.no  Telefon 40 1410 40 
E-post post@vollen-marina.no

Vollen Marina - nå en helt egen destinasjon!

3	serveringsteder,	Cafe	Villa,	Bryggepromenaden	og	Bryggerestauranten	
Interiør	for	enhver	smak	hos	Villasnekkeriet	
Båtbu2kk	W-Yacht	med	mindre	båter	og	motorer	
Båtsalg	større	båter	Princess,	Fjordsailing	og	W-Yacht	
Treningssenter	med	Akimi,	PT,	fysio	og	behandlinger.	
Dykkersenter	med	dykkerkurs	og	dykkebu2kk.	
Båtutleie	i	hele	verden,	lei	en	båt	for	turer	med	gjengen	i	Karibia		
med	Dream	Yacht	Charter	Norway	
Kiosk	med	drivstoff,	mariLme	klær	og	mariLmt	utstyr		
Oslo<ordens	mest	moderne	gjestehavn	med	treningsrom,	badepla`ng,	toale?	dusjer	og	vaskemaskin.	
Tilgjengelig	for	alle	
Grønt	ski@e;	båtutleie	av	elektriske	båter,	bærekrab	og	delingsøkonomi.	Skrogvaskemaskin	som	gir	mindre	

bunnstodruk.	Alt	spylevann	blir	renset.	SepLkmo?ak	
for	friLdsbåter.	
Nærings-	og	kontorlokaler,	hvis	du	ønsker	å	ha	din	
bedrib	på	Vollen	Marina

Utleielokale på 
Oslofjordmuseet 
• Selskap og konferanser
• Flott beliggenhet
• Romslig lokale

Se mia.no/oslofjordmuseet/utleie

http://www.vollen-marina.no
mailto:post@vollen-marina.no
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juletretenningen

Minner	fra	julegrantenningen

Dagen	startet	med	juleverksted	i	Selvikvillaen,	skotøyet	i	gangen	var	klar	melding	på	suksess!

Som	vanlig	åpnet	ordfører	Lene	Conradi	
arrangementet	og	tente	lysene.	Dansesonen	var	også	
som	vanlig	på	plass	med	små	og	litt	større	dansenisser.	
Hundrevis	av	folk	hadde	møtt	fram	og	de	tre	jule-
nissene	0ikk	det	travelt	med	å	dele	ut	pakker.	
Sentrums-
foreningen	hadde	
lagd	600	pakker,	
og	det	ble	ikke	
mange	igjen.		

Foran	bua	til	
Vollen-nissen	var	
det	kø,	både	for	å	
få	pakke,	men	også	
for	å	bli	
fotografert.	

Negin	Øye	fra	
Dansesonen	
sang	solo.

Tekst	og	foto:	
Knut	Førsund
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Så	dro	nissen	hjem…
Nissefar	0ikk	med	seg	fem	uker	og	nyttårsaften	før	han	ble	satt	på	
lasteplan	og	kjørt	inn	i	de	dype	Vollenskogene.	Takk	til	Team	
Tandberg	som	setter	opp,	tar	ned	og	oppbevarer	nissehuset	til	
neste	gang,	og	takk	til	team	Dag	Andersson	som	oppbevarer	
nissefar,	får	ham	på	plass	og	henter	ham	igjen.	Og	i	mellomtiden	
har	hatt	vedlikehold.			Samarbeid	-	det	er	Vollen	det!

tekst	og	foto:	Knut	Førsund	

Fra	Vollen	til	Nepal
Vollen	Vel	hadde	kjøpt	inn	for	mange	medaljer	til	sommerfesten	
i	0jor.	I	0lere	år	har	nepaleseren	Temba	Nuppa	kommet	til	Norge	
for	å	jobbe,	og	da	han	på	veien	hjem	kom	innom	oss	-	så	0ikk	vi	
en	god	idé:	Han	kan	ta	med	sjokolademedaljene	og	arrangere	en	
konkurranse	for	skolebarn	i	sitt	nærområde.	Og	det	ble	gjort	
skikkelig!	Over	30	elever	i	alderen	6	til	15	år	deltok.	

Første	oppgave	var	å	plukke	søppel	og	gjøre	rent	i	nærområdet,	
på	plasser,	skoleområdet	og	veier.	Så	fulgte	teoretiske	oppgaver	
innenfor	natur,	geogra0i	og	matematikk.	Til	slutt	ble	det	spilt	
fotballkamper.	

I	tillegg	til	våre	medaljer	-	og	som	startet	hele	prosjektet		stilte	
skolen	opp	med	pengepremier.	

Det	ble	en	bedre	løsning	på	medaljeoverskuddet,	enn	om	Lise	og	
Knut	skulle	spist	dem!	

foto	i	Vollen:	Knut	Førsund	
foto	i	Nepal:	Temba	Nuppa
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foto:	Knut	Bjerke/Budstikka

DIN EKSPERT PÅ 
BOLIG I VOLLEN!

Ingen selger flere eiendommer i Vollen enn Fredrik von Krogh i Proaktiv. 
Vollen har alltid vært hjertenært for Fredrik, som har fi sket krabber på 
slippen helt siden han var liten gutt. I voksen alder tilbringer han fortsatt 
mye tid på Vollen og er en ivrig ambassadør for stedet. Med sin unike 
lokalkunnskap og lidenskap for eiendomsmegling er Fredrik et soleklart 
valg når du skal selge eiendommen din.

De beste resultatene kommer ikke av seg selv – vi skaper dem for deg. 
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Huset i Vollen – Utleie av selskapslokaler 
 

 
 
 
 

Rorbua møterom  
Plass til 8 personer Smart TV og mange kontakter. 

Maud salen 
Plass til 45-50 
personer.  
Velutstyrt kjøkken. 
Video projektor og 
lerret. 
 

Huset ligger sentralt i Vollen sentrum. 
Lokalene har tilgang til fritt trådløst nett.  
Merkede parkeringsplasser. 

Foto:  Inmod Interiør 

Nettbasert bookingsystem.  
 Se hjemmesiden: https://husetivollen.no/ 

Blomster-hilsen-samarbeid

Midt	i	desember	0ikk	120	personer	i	Nærsnes/
Slemmestad/Vollen-området	en	julehilsen	med	
blomst	å	sjokolade.	I	Vollen	påtok	Hjemmesykepleien	
seg	å	levere	til	de	40	
personene	i	området	
som	de	jevnlig	
besøker.		
Lise	fra	vellet	og	
Elisabeth	fra	Lokal-
samfunnsutvalget	
pakker	og	ordner,	
Knut	foreviger.

Samme	varme	hele	året

Nede	i	marinaen	ligger	det	en	0lytende	badstue,	åpen	
hele	året.	Uansett	hva	temperaturen	i	0jorden	er,	så	er	
det	godt	og	varmt	på	innsiden.	Vi	lurte	litt	på	hvordan	
det	gikk	der	nede	-	dette	svarte	Espen	Stenhammer:	
-	Bruken	er	stabilt	økende.	Erfaringen	er	at	når	det	er	
dårlig	vær,	regn,	snø	og	kaldt,	så	bookes	det.	Ellers	er	det	
høst	og	vinter	som	er	det	perfekte	badstue	og	badevær	
med	badstue.	Kundene	er	stort	sett	fra	Vollen-området,	
men	vi	har	faste	kunder	også	fra	Oslo	og	Bærum.	De	er	i	
alle	aldre,	familier,	unge	voksne,	eldre	og	enslige.	Vi	er	
veldig	fornøyde	med	driften.	Vi	drifter	badstuen	på	
dugnad.	Har	per	nå	ansatt	to	badstueverter	som	fyrer	
badstuen	og	tar	i	mot	våre	gjester.	Vi	gleder	oss	over	å	
være	med	på	å	bygge	lokalkultur	her	vi	bor.	

foto:	Espen	Stenhammer
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MØTEPROGRAM FOR VÅREN 2023 
 
   Vi ønsker velkommen til en ny sesong 

·      Tirsdag	21.	mars	kl.	19.00:	«MiF	Vollen»	–	ved	Bjørg	Enervold	(Myhre).	Bjørg	er	da?er	av	Lilly	og	Arnt	Myhre,		
som	i	mer	enn	en	generasjon	drev	sin	kolonialbuLkk	der	kafeen	«Li?le	England»	holder	Ll	i	dag.	Bjørg	var	i	sin	Ld	en	
framtredende	idre?sutøver,	med	blant	annet	med	to	NM	i	spyd	og	e?	i	stafe?	(det	siste	for	øvrig	sammen	med	
vollenjenta	Marit	Borgen).	I	Selvik-villaen.	

		
·      Søndag	16.	april	kl.	11.00-13.00:	Skjælsøndag.	Vi	viderefører	en	gammel	Vollen-tradisjon.	Blåskjell	Ll	alle!	

Arrangementet	finner	sted	utenfor	Oslo:ordmuseet.		
		

·      Søndag	7.	mai:	Ekskursjon	for	medlemmer	2l	VesQold	og	Borrehaugene.		
Medlemmer	vil	få	informasjon	i	god	Ld.	Samarbeid	med	Heggedal	historielag.	
		

·      Ca.	20.	mai:	Kulturvandring	på	Bjerkås,	ved	vår	sekretær	og	bjerkåsing	Ulf	Dambo.		
Et	arrangement	i	anledning	Asker	kulturfesLval.	Mer	info	om	vandringen	vil	komme.		

·      Fredag	2.	juni	kl.	19.00:	Festmøte	i	anledning	Vollen	historielags	10-årsjubileum.	For	medlemmer	og	ledsagende.		
På	gode,	gamle	Vennely.	Info	vil	komme	i	god	Ld.	

		
Møtene	er	åpne	for	alle,	unnta?	medlemsarrangementene.	Vi	håper	mange	vil	stø?e	oss	også	i	kommende	år:		

	

Årskon2ngenten	er	kr.	250,	inkludert	lagets	årbok.	Familiemedlemskap	kr.	400.	Konto	1503.37.30087.		

GÅ MED OSS – STRIKK MED OSS – SYNG MED OSS 
– TRIM MED OSS 

  
Helselagets aktiviteter for våren 2023 i «Huset i Vollen»: 

Mandager: 
                     Slektsforskning             0900 - 1200        
                     Mandagstreff                1200 - 1500            
Torsdager:     
                     Trim                               1000 – 1100       
                     Allsang                           1200 – 1400        
Stavgang/gågruppe                           1000 – 1100        

Selvikvillaen: 
Mandager:  
                    Bridge                             1100 – 1430    

Det er ingen påmelding til aktivitetene.  Bare møt opp. 
  
22. februar:  Årsmøte 
23. april:  Salg av vafler, kaffe og pølser ved båtutsett 
9. mai:         Åpent møte om hjertet. Program senere 
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DET GODE LIV 
I HEGGEDAL

Det karakteristiske og unike 
boligprosjektet Heggedal Torg 
står ferdig  med nye og flotte 
leiligheter, midt i hjertet av 
Heggedal. 

Her er standardarden meget høy 
– du finner kvaliteter som blant 
annet skyvedører, vannbåren 
gulvvarme, enstavs eikeparkett 
og elegant kjøkken fra Aubo. 
Alle leiligheter er innflytnings-
klare og med energiklasse A.

Her finner du et nytt torg med butikker, ulike 
serveringssteder og service tjenester, i tillegg til 
et stort parkerings anlegg. Alt dette ligger meget 
sentralt – kun 25 min. fra Oslo sentrum og rett 
ved buss/tog.

Velkommen til vakre Heggedal – tett på naturen, likevel sentralt og med kort vei til det meste 

INNFLYTNINGSKLART I ASKER

FRA KR. 8 135
 044

,- IN
KL. OMK.

Anders Winther, prosjektmegler
  97 97 96 96     anders.winther@em1oav.no

Kun 4  
leiligheter igjen 
for salg – av 117 
leiligheter totalt  

i prosjektet

Plan 1

Plan 2

Leilighet B1A-405  
•  BRA: 121 m2  
•  5-roms over 2 plan  
•  2 takterrasse – 17 m2
•  kr. 8 135 044,- inkl. omk.

TA KONTAKT ELLER MELD DIN INTERESSE PÅ HEGGEDALTORG.NO
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Produksjon:	Knut	Førsund														Trykk:	Aksell												Distribusjon:	Posten	Bring

foto: Morten Flaten

UKE 25
1.-7. trinn: Dance Camp i Vollen

 2.-7. trinn: Musikal Camp i Asker kulturhus
 

UKE 33
1.-7. trinn: Dance Camp 

i Vollen, Heggedal og Spikkestad/Røyken
2.-7. trinn: Musikal Camp i Vollen idrettshall

 
 

DANS OG TRENINGSKURS 
FOR ALLE

 MINIDANS 2-4 år
BARNEDANS 4-6 år 

 
BARN OG UNGDOM

street dance gutter, hip hop,
jazzdans, klassisk, tåspiss,
showdans, moderne, lyrisk

og girlstyle.
 

VOKSNE 
styrkemix, yoga, pilates og

dansemix.

VOLLEN - HEGGEDAL
SLEMMESTAD - SYDSKOGEN

RØYKEN - SPIKKESTAD 

Dance Camp
 
 

Musikal Camp
 DANSESONENS SOMMERSKOLE 2023

 
MUSIKALKURS - MUSIKALKOR - TEATEGRUPPER
PRIVATTIMER I SANG -  GRUPPETIMER I SANG 

 Informasjon og påmelding www.dansesonen.no

Gratis 

prøve-

time!


